Képzési idGszak név

Hallgatdék statisztikai szdma intézményenként és képzési szintenként (f6)

Hallgatdk statisztikai szdma
Intézményi név

A Tan Kapuja Buddhista Féiskola
Adventista Teoldgiai FGiskola
Altalanos Vallalkozasi Féiskola

Andrdssy Gyula Budapesti Német Nyelv(i Egyetem

Apor Vilmos Katolikus Fé&iskola
Baptista Teoldgiai Akadémia
Bhaktivedanta Hittudomanyi Féiskola
Budapest Kortarstanc Fdiskola
Budapesti Corvinus Egyetem
Budapesti Gazdasagi Féiskola

Budapesti Kommunikacids és Uzleti FSiskola

Debreceni Egyetem

Debreceni Reformatus Hittudomanyi Egyetem

Dunaujvarosi Féiskola

Edutus FGiskola

Egri Hittudomanyi FGiskola

EGtvos Jozsef Féiskola

EGtvos Lorand Tudomanyegyetem
Esztergomi Hittudomdnyi Féiskola
Eszterhazy Karoly Féiskola
Evangélikus Hittudomanyi Egyetem
Gabor Dénes Féiskola

G4l Ferenc FGiskola

Golgota Teoldgiai Féiskola

Gyéri Hittudomanyi Fdiskola

IBS Nemzetkdzi Uzleti F8iskola
Kaposvari Egyetem

Karoli Gaspar Reformatus Egyetem
Karoly Rébert Féiskola

Kecskeméti FGiskola

Kodolanyi Janos Féiskola
K6zép-eurdpai Egyetem

Liszt Ferenc Zenem(vészeti Egyetem
Magyar Képzém(vészeti Egyetem
Magyar Tancm(ivészeti F6iskola
Miskolci Egyetem

Moholy-Nagy M(ivészeti Egyetem
Nemzeti K6zszolgalati Egyetem
Nyiregyhazi FGiskola
Nyugat-magyarorszagi Egyetem
Obudai Egyetem

Orszagos Rabbiképzd - Zsido Egyetem

2014/15
Osz

Létszam
337
59
1137
194
1217
549
238
28
14592
15057
5470
28812
709
2170
1400
205
711
28357
82
6438
160
1289
1159
179
101
1162
3058
6445
4556
3562
2730
536
858
786
611
9964
919
7052
4481
8848
12886
172



Pannon Egyetem

Papai Reformatus Teolégiai Akadémia
Pazmany Péter Katolikus Egyetem

Pécsi Plspoki Hittudomanyi Fdiskola

Pécsi Tudomanyegyetem

Pet6 Andras Fdiskola

Plnkdsdi Teoldgiai Fdiskola

Sapientia Szerzetesi Hittudomdanyi FGiskola
Sdrospataki Reformatus Teoldgiai Akadémia
Semmelweis Egyetem

Sola Scriptura Teoldgiai FGiskola

Széchenyi Istvan Egyetem

Szegedi Tudomanyegyetem

Szent Atanaz Gorog Katolikus Hittudomanyi F6iskola
Szent Istvan Egyetem

Szent Pal Akadémia

Szinhdaz- és Filmmd(vészeti Egyetem
Szolnoki FGiskola

Testnevelési Egyetem

Tomori Pal Féiskola

Veszprémi Erseki Hittudomanyi Féiskola
Wekerle Sandor Uzleti F8iskola

Wesley Janos Lelkészképzd Féiskola
Zsigmond Kiraly FGiskola

Végosszeg

6886
66
8055
116
20624
267
160
289
283
10880
223
10540
23114
200
13100
687
390
1402
2125
765
211
461
345
1768
306524



